

Gefertliler Birliđi

3

ferhatgec.github.io/land/

GN*? kanalının şuan da tüm zarfların ulaştığı sayım merkezinin önünde olduğunu görüyoruz. Ayrıca DLP ve ZLP kanallarının muhabirleri de orada bekliyorlar. Havaların aşırı soğuk olmasından ötürü insanların çoğu evlerinden GN? kanalını izliyor. “Şuanda yanımıza birçok kuvvetler geldi ve burada yayın yapmamız konusunda bizi uyarıyorlar,” dedi GN? Muhabiri: “Bunu yapma amacınınız eğer bilgi akışını engellemek ise, BU TAM OLARAK BİR DİKTATÖRLÜKTÜR”. Bu söylemden sonra GN? muhabirinin sinyali gider, GN? merkezine bağlanılır. “Şuanda muhabirimizden haber alamıyoruz, bu bize sayımlarda bir hile olma olasılığını aklımıza getiriyor. Bunu duyan tüm halkın sayım merkezine akın etmesini istiyoruz, hemen!” dedi muhabir, biraz zaman geçtikten sonra: “...Giden insanların karşısına kuvvetler çıkmış vaziyette. Gefertlileri görüyorum, o ruhu hissediyorum. Bu olayın hesabını sorabileceğimiz tek yol bilinçli halkın, hükümeti baskın protestolarla yıldırması olacaktır. Tek yapabileceğimiz şey bu!”...

Ve bir anda Geforte 1 kanalının sinyali tekrar geri gelir, G2**'nin sinyali halen daha gelmemiştir. Sayım oranları paylaşılmış görünmektedir: “Sayım oranları paylaşılmıştır, %22'lik kısım açılmıştır. GZP şuan önde götürmektedir.”. Halkta bir durgunluk hakimdi, sayım merkezine giren birkaç Gefertliyi gördüm. Bunlardan birisi de Lomme idi, kendisini yakından tanırım, Gefertli bir ajandır. Kendisinden bir haber alacağımızı tahmin etmekteyim. Bu söylemimden bir süre sonra G1 muhabiri yeni veriyi aktarıyordu: “Şuanda %42'lik kısım açıldı. GZP şuan da fark atmış vaziyettedir.”. GN? muhabiri kanalı ise seçimlerde hile olduğunu belirtmekteydi, bu söylemlerinin kaynağı bana, sayım merkezine giren arkadaşarımdan gelen veriler olduğunu varsaydırır... Freud arıyordu, açtım: “Gech, sayım merkezine girenleri gördün mü? Onlardan gelen muhteşem kayıtlarımız var, az sonra GN? kanalına bağlanarak bunu halledeceğimizi söylemek istedim,” dedi ve ekledi: “Gözün GN?'de olsun”. GN?'e bakıyordum, az sonra bazı kayıtları paylaşacaklarını söylüyorlardı, biraz bekledim. Bazı kayıtlar paylaşılmaya başlanmıştı, bu kayıtların bugün çekilmiş olduğu görünüyor fakat kanıtlanabileceğini sanmıyorum. Bu büyük bir yankı uyandırmalıdır. G1 muhabiri tekrardan söylemlerine devam ediyordu: “Şuanda %89'luk kısım açıldı. GZP şuan kazanmış vaziyettedir. Burada tamamı açılana kadar veri akışını sürdüreceğiz”. Bazı Gefertliler, GN?'de paylaşılan kayıtları gördükten sonra evlerindeki bazı silahları almışlardı, bunların tamamı Geferistan üretimiydi ve kalitelilerdi. Bazıları sayım merkezine gitti ve kuvvetlere karşılıklı ateş açmaya başladılar.

Bazı kuvvetler ve Gefertliler ağır yaralanmıştı, bazı muhabirler olay yerindeydi ve G1 muhabiri ortalıktan kaybolmuştu. Kaçırıldığını düşünüyorum. Bazı yaralanan kuvvetler bildirilmişti ve yeni kuvvetler geliyordu, GN?'de bu durum canlı olarak yayınlanmaktaydı ve bu da gerçekten tarihi bir olayı temsil edecekti. Gefertliler sayım merkezine girmeye çalışıyorlardı, hatta kapısını kırmışlardı bile! Henüz sayımlar bitmemişti, içeriden kayıtları sızdıran Lomme'yi de görebiliyordum. Sayım merkezinin kapısına birçok ağır eşyayı yığmıştık ve kapıyı kıramazlardı. Sayım merkezindeki bazı kameralar görünebiliyordu, Gefertliler içerideki bazı kuvvetleri etkisiz hale getirmişlerdi. Bu kuvvetlerin telsizleri de anbean GN?'den yayınlanıyordu! Ben ve Freud da oradaydık, kameraların bazıları kapatılmıştı. Ben bazılarını tekrar açtım ve Lomme'nin bana verdiği kayıt kasetlerini taktım ve bu kayıt kasedi direkt G1'den canlı gösteriliyordu! Şuandaki durumdan habersiz olan halka da artık haber gitmişti, işte bu kişiler de sokağa çıkıyorlardı. Biz halen daha içerideydik ve kuvvetlerin geldiğini hissediyordum, "Buradan çıkalım" dedim. Arkada bir kapı vardı ve yer altı sığınağına çıkıyordu, buradan da lağıma giriyor olabiliriz. Oranın ağır kapağını kaldırıyordum, Freud'a "Gel" dedim. Ben de o sırada aşağıya inmekteydim, elimdeki telsizden duyduklarıma göre kuvvetler geliyordular. Bu durumu bildirdim ve oradan kaçmaya başladım, bazı rögar deliklerinden dışarıyı görebiliyordum. Dışarıda birçok Gefertli vardı ve kuvvetler de içeriye baskın yapmak üzereydi. Ben ve Freud ise bir lağım borusuna yanaştık ve aşağıya atladık. Burası değişik bir yerdi, "Her neyse buradan çıkmamız gerekiyor, şurası olur" dedim Freud'a. Elimle gösterdiğim yere gidiyorduk, biraz koştuk ve yapımı durdurulmuş olduğu belli olan bir binaya girdik. Biraz bekleyecektik burada, cihazımı çıkardım ve son durum için G1'e bakıyordum. Sinyali tekrar kesilmişti, hatta bazı yerlerde aşırı yoğun protestolar sonucu Geferzmenin talimatıyla gönderilen ağır zırhlı kuvvetlerin birçok kişiyi ağır yaraladığını ve öldürdüğünü duydum. Buna biraz küfür ettim. Halkın çoğunluğu suskun ve korkmuş durumdaydı, bunu görmüş oldum. Gecenin köründe gizli yoldan eve dönüyorum artık, biraz bilgi toplamam gerekecek. Freud da giriyordu... Biraz uyumamız gerekecek, her neyse... Örgütlediğiniz kişinin hükümete bağlı bir adam olmadığını nasıl bilebilirdiniz ki? O eski Geferistan'dan bir tutam eser bile kalmamasını nasıl açıklayacaktınız ki? Yeni Geferzme Yettl bir konuşma yapacaktı, kanlı bir konuşma olacaktı bu... Konuşmaya başlamıştı: "Öncelikle halkıma teşekkür ederim, bana tekrardan bu yetkiyi uygun gördüğünüz için... İkincil olarak daha yapacağımız çok şeyin olduğunu halkımız unutmamalı, çok çalışacağız ve eski hükümetin getirdiği bu durumdan halkımızı kurtaracağız. Önceki hükümetin getirdiği sistemin Geferistan'da bir yeri yoktur" dedi Geferzme,

alkışlar dolmaya başladı tabii. Bu arada bu konuşma canlı olarak G1'den yayınlanıyordu, ne hayret ki sinyal geri gelmiş...

...

22 sene öncesine gelmemiz gerekiyor, aşırı yakın bir tarihten bahsediyoruz. Gefertliler Birliği'nin komite üyelerinin birçoğu aşırı yaşlılık sebebiyle öldü. Hükümet GN? kanalına baskı kurmaya çalışıyor. Yaklaşık 1 sene önce bu kanal hükümetin kadrolu güçleri tarafından basıldı, yaşanan tüm bu olayları halk biliyordu ve sindiriliyordular. Belki de bir yerden sonra yapabileceğiniz bir şey kalmıyor olabilir. Yayın merkezlerinin basılmasından sonra Gefertlilerin aşırı derecede bağlandığı bu kanalın yayınlamak için beklettiği birçok doküma, bilgiler, haberler ve bazı olayların kanıtları ele geçirilmişti ve üzerine dökülen losyon sonucunda okunamaz hale getirilmişlerdi. Bu belgelerin bir tanesinde şok edici bir bilgi de bulunuyordu: Gukafon'un öldürülmesinin arkasındaki güç, ancak bunu henüz paylaşacak kadar bir kalbe sahip değiliz ve kalp krizi geçirmenizi de istemiyorum Gefertliler. GN? yönetmeni Salte tüm bu baskınların sonucunda gizlice ülkeyi terk etti. Geferistan'ın başkenti Lakarta'da olan yayın binası ise Gefertlilere bırakılmıştı. Salte'nin kaçtığı ülkeyi henüz bilmiyoruz ancak kaçtığından bir süre sonra bir bildiri paylaştı: "Bundan sonra GN?'in merkezini yurt dışında tutma kararı aldık. Bu gerçekten çok ağırlı bir süreçti ve saçlarımın dökülmesine, derimin aşırı derecede yıpranmasına ve pul pul dökülmesine dahi sebebiyet verdi. Bana gelen tehditler ve suikast iddiaları sonucunda ayrılmaya karar verdim. Burada daha fazla belgeyi paylaşacağımızdan emin olabilirsiniz. Bu tüm olayların sorumlularının halen daha ülkeyi yönetenler olduğunu bütüm halkımız biliyor. Geri geleceğim, geleceğiz. Tüm desteklerim halkın üzerinde olacak, her ne kadar engellemeye çalışsalar dahi karşıt görüş her daim var olacak. Karşıt görüşlere dayanamayan bu Geferzme ve bu fikirleriniz ise tarihin karanlık sayfalarında büyük yer bile kaplamayacağından emin olabilirsiniz, büyük ihtimalle kül haline getirilecektirler" şeklinde bir paylaşım yaptı. GN? kanalı bu son bildiriden sonra genel uydu kanal listesinden silindi, ortalıkta yalnız 2 kanal kalmıştı. Bunlardan hiçbiri karşıt görüşe 1 saniye bile ayırmayan G1 ve G2'ydi.

...

Son 10 seneye gelelim, halk genel olarak sindirilmiş vaziyettedir. GZP halen daha iktidarda ve 1 seçim daha kazanmıştır, ancak kadrosundaki yaşlı amcalardan birisi olan Geferzme öldü. Onun yerine gelecek seçime kadar yönetecek olan Latift atanmıştı. Kendisi normalde profesyonel bir propaganda bakanıdır ancak ülkeyi yönetme

konusunda bir tecrübesi olmadığından dolayı iyi yönettiği söylenemez. 0 son 10 sene içerisinde beklenen örgütlenme başlamıştı, Latift'in ülkeyi yönetme anlayışı çuvaldayınca G1'de bir mesaj yayınladı: "Öncelikle sevgili Geferistan halkı ve kıymetli kadromuz. Son zamanlarda yapılan beceriksiz yönetim anlayışı bizleri, sizlerin gözünde bir kötü cadıymış gibi canlandırmış olabilir. Bu konuda sizlerden özür dilemek bizlerin borcudur"... Son 10 senede gelişen teknoloji Geferistan'a da yansıdı. Halk, hiperenflasyonu köklerine kadar hissediyor da olsa kullanışsız bir telefon alabiliyordu. Bu telefonlara önceden GZP'nin casus yazılımlar yükleyip yüklediği konusunda pek bir bilgimiz olduğunu söyleyemem fakat kullanışlı oldukları apaçık ortatadır. Bu teknoloji trendi gün geçtikçe büyümeye devam ediyor. Halk, hükümetten seçim sayımlarının yapıldığı odalara herkesin izleyebileceği şekildeki kameraların konulması gerektiğini söyledi. Propagandacı Geferzme ise bu konuya olumlu bakmadığını GZP aracılığıyla belirtti. Bu söylemleri bize hile yapıldığı konusunda genel geçer bir fikir verebilmektedir.

Son 8 senede örgütlenme iyice artmıştı, hükümetin istihbaratına sızmayı başaran birçok Gefertlinin olduğunu bilmiyor olabilirsiniz (ki bu çok normal bir durumdur). Bu sızanlardan birisinin kimlik bilgilerini burada paylaşmak istemeyiz ancak kendisine bir lakap takabiliriz: Kaset, isminin nereden geldiğini anlamış olabilirsiniz. Neden gizli tutulduğu konusuna gelecek olursak: Kaset, aşırı değerli bilgileri istihbarattan toplamayı ve kopyalamayı başardı. Bu bilgilerin içerisinde hafif olarak neticelendirilebilecek olanlarını burada paylaşmak isterim:

1 - Eski ve yeni Geferzmenin seks kasedi. Bu ciddi bir bilgi olmayabilir (ki Kaset'in de buna güldüğüne dair bilgilerimiz var)

2 - Halkın yapacağı yeni bir protestoda kullanılabilecek A, B ve C planlarının olduğu bir belgenin kopyası.

3 - Gefernet ağının bulunduğu gizli merkez ve oranın adresinin bulunduğu bir mektup ve onun kopyası. Bu gizli merkez aşırı uzak bir yerde konumlandırılmış...

4 - Hükümetin sakladığı silahların yerleri (aferin Kaset!)

5 - Salte'nin gittiği ülke ve kaldığı yerleşkenin adresi. Ek olarak muhaliflerin istihbarat tarafından dinlendiğine dair bir ses kaydı; adres ve kimlik bilgilerinin yer aldığı 4 adet belge.

Ve toplanan birçok kritik belgeler... | (Devam edecek)